[bookmark: _GoBack]（別紙１２）
	受付番号年月日
	No.

	第　　　　　　　　号

土地改良財産用途廃止申請書
令和　　年　　月　　日
亀田郷土地改良区 理事長 様
〒
住　　所
申　請　人　氏　　名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　申請代理人　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり土地改良財産の用途を廃止したいので、亀田郷土地改良区道路および水路使用規程第４条第２項の規定に基づき申請します。

記

１　用途を廃止しようとする土地改良財産の範囲
　　　場　所
施設名

２　用途を廃止しようとする理由
のため。

３　工事の費用
　　　　　　　　　　　　　　　円

４　工事の概要

５　工事の着手及び完了年月日
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

６　廃止予定年月日
令和　　年　　月　　日

７　そ の 他

８　添 付 書 類
　　１．位置図（住宅地図等）
　　２．計画平面図
　　３．公図（1/500又は1/600）
　　４．計画縦横断図
　　５．写真
　　６．その他参考資料

	申請に対する意見
	分区長

	特 記 事 項

	工区長